ＦＡＸでお申し込みください。    申込年月日 令和７年  月   日

会社名 参加者名 ご家族又は従業員名（ ）内は○で囲む。

   （小・中・高校生・大人）

住所  電話番号     －    －

申込期限 令和７年８月１２日（火）１７時００分 必着

弊協会事務局は 8 月１３日（水）～１７日（日）迄、夏季休暇に入ります。

     連絡先

事務局 電話 ０８９－９３３－９７８９  ＦＡＸ ０８９－９３３－８４１０ 担当：沖野

全日愛媛県本部 暑気払い(ビアガーデン)のご案内

 （公社）全日本不動産協会 愛媛県本部

新居浜・西条・四国中央地区会員 各位

                   本部長 上谷  進

  暑さ厳しき折、皆様いかがお過ごしでしょうか。

  暑気を払い、暑い夏を乗り切るため、下記のとおりビアガーデンでの暑気払いを計画しました。

  多くの皆様方の参加をお待ちしております。

記

１．開催日時  令和７年８月２３日 土曜日  １８時００分～２１時００分

２．開催場所  リーガロイヤルホテル新居浜

  所 在 地  新居浜市前田町６－９

３．参 加 者  会員様及び会員様のご家族、御社従業員様に限る。

３．会  費  1 人：2，000 円、但し、代表者の御家族で 1８歳未満の方は無料

令和７年７月１８日